
ZARZĄDZENIE Nr 217/2021 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia  8 grudnia 2021 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakupu obuwia służbowego  
i ekwiwalentu pieniężnego za pranie sortów mundurowych dla 

funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Ostródzie 
 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm..), art. 2379 § 3. Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm..),  art. 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 
gminnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1763.) oraz Regulaminu Straży Miejskiej w Ostródzie,  
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. § 1 Zarządzenia Nr 462/2018 Burmistrza Miasta Ostróda  z dnia 29 marca 2018 r.  
w sprawie zakupu obuwia służbowego i ekwiwalentu pieniężnego za pranie sortów 
mundurowych dla funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Ostródzie otrzymuje następujące 
brzmienie: 

     „§ 1 Od dnia 1 kwietnia 2018 roku zezwala się funkcjonariuszom Straży Miejskiej na 
indywidualny zakup na okres 1 roku, półbutów męskich w kolorze czarnym do celów 
służbowych. Zwrotowi kosztów zakupu obuwia służbowego podlega kwota 200,00 złotych 
/słownie: dwieście złotych/.  

     Od dnia 6 grudnia 2021 roku zezwala się wyznaczonym funkcjonariuszom Straży Miejskiej 
na indywidualny zakup na okres 2 lat, butów męskich służbowych w kolorze czarnym do 
munduru galowego. Zwrotowi kosztów zakupu obuwia służbowego podlega kwota 300,00 
złotych /słownie: trzysta złotych/.” 

  2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Ostródzie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


